

Motionssvar 2023:1

Distriktsstyrelsen riktar ett stort tack till motionärerna för motionen!

Distriktsstyrelsen håller med om att det är roligt med läger, och vi vill också utveckla vår organisation vidare med att ha flera läger om året.

Med detta sagt, så anser inte distriktsstyrelsen att det ligger rätt i tiden att starta igång ett nytt läger redan under 2024. Under 2022 utökade vi med ytterligare ett Minior- och Juniorläger under våren, utöver höstens läger, och startade upp ett nytt fördjupningsdygn för medlemmar 20+. Under 2023 planerar vi att hålla två fördjupningsdygn om året, ett på hösten och ett på våren, samt att anordna en styrelseutbildning under våren. Distriktsstyrelsen känner att det inte är läge att sätta igång ytterligare ett projekt att utveckla ett helt nytt koncept, när det redan är många andra projekt som kräver vår fokus. Detta gäller speciellt då vi jobbar mycket på att utveckla redan stadiga läger (såsom Vintermötet och Minor- och Juniorlägret) efter pandemin, för att komma upp i de deltagarantal som vi hade under 2019 och tidigare. Utöver detta så är distriktets ekonomi i ett väldigt ovisst läge just nu. Detta då vi har fått besked av Stiftsstyrelsen att vi inte kommer få något stiftsbidrag under 2023, och vi förutsätter att vi inte kommer få bidraget under 2024 heller.

Distriktsstyrelsen ser också viss problematik med att hålla ett läger under sommaren. Under sommaren så kommer förmodligen en stor del av funktionärer, anställda och deltagare vara upptagna med både jobb och semester. Om ett läger skulle hållas under sommaren skulle den bästa tidpunkten vara under antingen början eller slutet av sommaren, vilket är helger som redan är uppbokade av andra arrangemang, såsom Rikslägret och Riksårsmötet. Distriktsstyrelsen vill uppmuntra medlemmar att åka på dessa arrangemang, istället för att konkurrera med egna läger inom distriktet.

Avslutningsvis så vill Distriktsstyrelsen återigen lyfta att vi vill fortsätta utveckla organisationen, däribland tillsätta ännu fler möjligheter för våra medlemmar att träffas! Men i nuläget så ser vi inte att det kommer kunna gå att genomföra på ett sätt där vi kan göra det så bra vi bara kan. Distriktsstyrelsen uppmuntrar till att ta upp frågan om några år igen, förhoppningsvis ser förutsättningarna bättre ut då. Tills dess uppmuntrar distriktsstyrelsen medlemmar att åka på andra läger som både andra distrikt och förbundet ordnar, så som Riksårsmötet, Rikslägret och Nattkampen!

Distriktsstyrelsen föreslår därför Distriktsårsmötet 2023:

att avslå motionen i sin helhet.